

Egelinds Malerfirma A/S
Gl. Jernbanevej 4, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 84 19 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

Villy Truelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egelinds Malerfirma A/S
Gl. Jernbanevej 4
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 28 84 19 30
Stiftet: 10. juni 2005
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Bestyrelse

Villy Truelsen, formand
Per Martin Laursen
Per Henriksen
Jens Lyhne Egelind
Mette Sand Knudsen

Direktion

Jens Lyhne Egelind

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Egelind Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af malerarbejder samt handel med tilhørende varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.488 t.kr. mod 11.333 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.544 t.kr. mod 848 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	13.488.241	11.333.200
1 Personaleomkostninger	-11.445.781	-10.175.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.673	-97.022
Driftsresultat	1.944.787	1.060.409
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.357	47.659
Andre finansielle indtægter	3.360	4.289
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.987	-23.829
Resultat før skat	1.983.517	1.088.528
3 Skat af årets resultat	-439.182	-240.565
Årets resultat	1.544.335	847.963
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	840.000
Overføres til overført resultat	44.335	7.963
Disponeret i alt	1.544.335	847.963

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.832	253.605
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>215.832</u>	<u>253.605</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>215.832</u>	<u>253.605</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	322.111	419.312
	Varebeholdninger i alt	<u>322.111</u>	<u>419.312</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.853.364	1.393.574
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	815.103	672.299
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	878.963	1.723.924
6	Tilgodehavende selskabsskat	71.905	0
	Andre tilgodehavender	400.777	452.258
	Periodeafgrænsningsposter	<u>252.154</u>	<u>240.358</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.272.266</u>	<u>4.482.413</u>
	Likvide beholdninger	<u>226.904</u>	<u>12.083</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.821.281</u>	<u>4.913.808</u>
	Aktiver i alt	<u>6.037.113</u>	<u>5.167.413</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	796.856	752.521
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	840.000
	Egenkapital i alt	<u>2.796.856</u>	<u>2.092.521</u>
Hensatte forpligtelser			
10	Hensættelser til udskudt skat	66.945	56.375
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>66.945</u>	<u>56.375</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	93.507
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.291	886.415
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.292	230
	Selskabsskat	0	77.383
	Anden gæld	2.813.729	1.960.982
	Periodeafgrænsningsposter	150.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.173.312</u>	<u>3.018.517</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.173.312</u>	<u>3.018.517</u>
	Passiver i alt	<u>6.037.113</u>	<u>5.167.413</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.598.594	8.550.357
Pensioner	1.237.275	1.118.504
Andre omkostninger til social sikring	102.914	98.867
Personaleomkostninger i øvrigt	506.998	408.041
	<u>11.445.781</u>	<u>10.175.769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>29</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10	663
Andre finansielle omkostninger	11.977	23.166
	<u>11.987</u>	<u>23.829</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	428.612	77.770
Regulering af udskudt skat	10.570	162.795
	<u>439.182</u>	<u>240.565</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.158.280	2.251.084
Tilgang i årets løb	59.900	75.196
Afgang i årets løb	-50.115	-168.000
Kostpris ultimo	<u>2.168.065</u>	<u>2.158.280</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.904.675	-1.974.003
Årets af-/nedskrivninger	-97.673	-97.022
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	50.115	166.350
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.952.233</u>	<u>-1.904.675</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>215.832</u>	<u>253.605</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	815.103	672.299
Foretagne acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>815.103</u>	<u>672.299</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-77.383	432
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>77.383</u>	<u>-432</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-428.612	-77.770
Betalt acontoskat for indeværende år	500.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>517</u>	<u>387</u>
	<u>71.905</u>	<u>-77.383</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	752.521	744.558
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.335</u>	<u>7.963</u>
	<u>796.856</u>	<u>752.521</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	840.000	400.000
Udloddet udbytte	-840.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>840.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>840.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	56.375	-106.420
Udskudt skat af årets resultat	<u>10.570</u>	<u>162.795</u>
	<u>66.945</u>	<u>56.375</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	322 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.853 t.kr.
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar	216 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende varevogne med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 431 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.816 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheden Egelinds Ejendomme ApS' engagement med Jyske Bank. Søstervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheden Egelinds Ejendomme ApS' engagement med Nykredit. Søstervirksomhedens prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 959 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Jyske Bank har stillet arbejdsgarantier på 79 t.kr. overfor tredjemand.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egelind Holding ApS, CVR-nr. 29 97 33 26 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

12. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.